

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/02/2020 08:29

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 99244973
PEDIDO 018 - MATERIAL DE INFORMÁTICA

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	25/01/2020	30 ddl	CIF	GLEIKE APARECIDO 62 3226-9322 6299110-6298
2	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	25/01/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	DVD GRAVAVEL 4.7GB	44068	-	DVD - R 4,7GB - MAXPRINT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:01
9	MOUSE USB PARA COMPUTADOR	47000	-	MOUSE PLASTICO USB - MULTILASER	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR GOLDSERV NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 45,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:01
10	PENDRIVE 16GB	47012	-	PEN DRIVE 16GB - MULTILASER	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 210,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:01
12	TECLADO PARA COMPUTADOR USB	47001	-	TECLADO USB - MULTILASER	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR RJ 3 E GOLDSERV NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 147,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:01
Total Parcial:												123.0	R\$ 492,0000	
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 4														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	APARELHO TELEFONICO COM FIO - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 38,5000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 154,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:01

2	APARELHO TELEFONICO SEM FIO COM 01 RAMAL, CONTEUDO IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, TECLADO ILUMINADO, FUNCAO REDISCAGEM DOS ULTIMOS 10 NUMEROS, FUNCAO MUDO, AGENDA, FREQUÊNCIA 2,4 GHZ, BATERIA VIDA LONGA 10 OU MAIS HORAS DE CONSERVACAO, SISTEMA ANTIRRUIDO, DISPLAY DIGITAL.	108001	-	APARELHO TELEFONICO SEM FIO COM 01 RAMAL CONTEUDO IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, TECLADO ILUMINADO, FUNCAO REDISCAGEM DOS ULTIMOS 10 NUMEROS, FUNCAO MUDO, AGENDA, FREQUENCIA 2,4 GHZ, BATERIA - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 155,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 465,0000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 17:01
3	CABO DE AUDIO AUXILIAR P2 X 2RCA DE 2 METROS - CABO PLUG P2 ST X 2 RCA ÁUDIO ANALÓGICO CANAL R - L P2 ST 3,5MM / RCA EMBORRACHADO DE ALTA QUALIDADE CABO P2 ESTEREO X 2 RCA - 2M NÍQUEL FITZ	770578	-	CABO DE AUDIO AUXILIAR P2 X 2RCA DE 2 METROS - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 21,4000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 107,0000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 17:01
4	CABO DE AUDIO P2 X P2 ESTEREO DE 2 METROS	770581	-	CABO DE AUDIO P2 X P2 ESTEREO DE 2 METROS - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 17:01
5	CONECTOR MACHO CAT5E RJ45 100 UNIDADES	150571	-	CONECTOR MACHO CAT5E RJ45 100 UNIDADES - EXBOM - EXBOM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 59,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 59,0000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 17:01
7	FONTE P/IMPRESSORA ZEBRA TLP2844 TLP2742 GC420T - IMPUT: AC 100 - 240 V - OUTPUT: DC19V - POWER: 65 W - 20 V 3 42A BIVOLT - CONECTOR DIAMETRO INTERNO: 2.5 MM - DIAMETRO EXTERNO: 5.5 MM	771062	-	FONTE P/IMPRESSORA ZEBRA TLP2844 TLP2742 TLP2742 GC420T - IMPUT: AC 100 - 240 V - OUTPUT: DC19V - POWER: 65 W - 20 V 3 42A BIVOLT - CONECTOR DIAMETRO INTERNO: 2.5 MM - TEC - TEC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 112,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 112,5000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 17:01
8	MINI FONTE PARA COMPUTADOR POTENCIA 300 W - ALIMENTACAO ENERGIA 110/220 V (BIVOLT AUTOMATICA) - 4 CONECTORES SATA - CONECTORES PRINCIPAL 24 PINOS - CONECTOR 12 V - 4 PINOS - DIMENSOES 12,5 CM X 10 CM X 6,3 CM	771061	-	MINI FONTE PARA COMPUTADOR POTENCIA 300 W - ALIMENTACAO ENERGIA 110/220 V (BIVOLT AUTOMATICA) - 4 CONECTORES SATA - CONECTORES PRINCIPAL 24 PINOS - CONECTOR 12 V - - DELTA - DELTA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 159,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 796,5000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 17:01
11	RADIO COMUNICADOR WALKIE TALKIE	151723	-	RADIO COMUNICADOR WALKIE TALKIE - BF - BF	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 89,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 899,0000	Tiago Farias De Souza	04/02/2020 17:01
									Total Parcial:		34.0	R\$ 2.698,0000		
Total de Itens da Cotação: 12							Total de Itens Impressos: 8							
									Total		157.0	R\$		

[imprimir](#)[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página